


  




  
    
      
        
            
      
                


            

      
        

      
          
            
              
              Menu
            
      
            
              
	 

Ubytování
	 

Restaurace
	 

Firmy
	 

Balíčky
	 

Wellness
	 

Svatby
	 

Kontakt


            
          

      
        
          
	 

Rezervace


        

      
        
          
	 

Hotel Horizont Pec pod Sněžkou
	 

Regata + věrnostní program


      
            
 
 
cs 
 
	

cs
	

en
	

de
	

pl



        

      
      

    

  

  
      


 
 
 TUDY CESTA NEVEDE


Stránku jsme nenašli - chyba 404.

Je možné, že byla přesunuta na novou URL adresu, nebo již dále není dostupná. 







 
 
 Zpět na úvod











  

  
  
  
    
      
        Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním cookies?


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.


          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Nastavení 
      Povolit vybrané
      Povolit vše
      Povolit povinné
    

  




  

 
 
 Kontakt



 
 Valdštejnská 530

472 01 Doksy


T: +(420) 487 809 711

E: hotel@hotelport.cz




 
 
 
 
 Hotel Port







 
 
 Věrnostní program Regata+

Certifikáty a ocenění

Partneři

Pracovní místa

FKSP a informační povinnost EET

Vinobraní

Zásady ochrany osobních údajů 

Nastavení cookies


Počasí






 
 
 Fotogalerie



 
 Zažijte pravé jaro

Radost z vody - to je léto

Podzim všech barev

Zima trochu jinak

Firemní akce na míru

Svatba v Portu




 
 
 Sdílejte



 
 
    

    
    







 
 
 






 
 
 






 
 
 Newsletter




 
 

  
      
              
                                                  
                
                                      
      
      E-mail              *
          
  



                                  

                              

                              

              
                                                  
                
                                      
      
      Jméno          
  



                                  

                              

                              

              
                                                  
                
                                      
      
      Příjmení          
  



                                  

                              

                              

              
                                                  
                
                                      




                    
                      


Odeslat

                    

                                  

                              

                              

          

      
              
                                                  
                
                                      
  
    Odesláním údajů souhlasím se zpracováním osobních údajů v rozsahu a za podmínek uvedených v Zásadách ochrany osobních údajů.

  

                                  

                              

                              

          

  
  
  





 
 
 






 




 
 
 
 
 









 
 
 







 

 
 
 © Tento web běží na solidpixels. 






 
 
 
  
    ×

    VĚRNOSTNÍ PROGRAM

     Staňte se naším věrným hostem s programem Regata+ 



    	VÍCE INFO


  







  

  
  










